
ZARZĄDZENIE Nr 120.12.2025 

WÓJTA GMINY SOKOLNIKI 

z dnia 3 kwietnia 2025 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze  

w Urzędzie Gminy w Sokolnikach  

 

Na podstawie art. 11, art. 12 ust. 1, art. 13, art. 14 i art. 15 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 120.10.2025 Wójta Gminy Sokolniki z dnia  

28 marca 2025 r. w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie 

Gminy w Sokolnikach w zakresie wymagań niezbędnych na stanowisko ds. infrastruktury 

technicznej i gospodarki komunalnej w Referacie Gospodarki Komunalnej i Gospodarki 

Przestrzennej pkt 5 otrzymuje nowe brzmienie: „5) wykształcenie wyższe lub wykształcenie 

średnie z 3 - letnim stażem pracy”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 Wójt Gminy Sokolniki 

 /-/ Sylwester Skrzypek 

 

 


